Codice scheda: ASC A4560305 (Microscheda: 3964B5)
Luogo e data: TORINO - 26/11/1889
Autore: RUA MICHELE
Destinatario: PUZYNA GIOVANNI
Classificazione: Rua: Corrisp. con Nunzi-Vescovi-Autorità
Tipo documento e supporto: Lettera spedita - Copia fotostatica
Autenticità: Copia

Contenuto: Informa il Vescovo di Cracovia che quanto prima gli invierà un Salesiano Sacerdote, accompagnato da un Superiore e da un Confratello. (testo latino)

Præstantissime Præsal

*Ex litteris, quas nuper de Duvicium rebz
accepi, novi illas eo devanipe, ut majus sit periculum
in mora. Qua de causa spem fovens Te manum
consilium, quod paucis alibi diebus Excellentiae Tuae
manifestari, approbaturum, nihil prætermittam, ut
sacerdos, qui Travinski sufficiens debet, quam primum
proficiatur. Si Deus dederit, spero fore ut Duvicium
perveniat die sexta proxima Decembri, alio comitante
Salesiano. Una cum ipsis itæ faciat unaz ex
primoribus Præ nostrae Societatis, Superioribus, qui
res in facie considerabit, et novo Rectori opportuna
consilia præbeat.*

*Hactenq; occasionem, meorum Excellentiae Tuae
pro ingenti in nos benevolentia et patientia
plurimaz gratiaz ago, et me moxque omnes sancti,
Tuis precibus admodum commendo.*

*Augustae Taurinorum
Die XXVI Novembri, anni 1889*

*Addictissimuz et humillimuz Servoz
Sae. Michail Rua*